a Saonense: così nel testo b consignâtra)re: re in sopralinea c per scrip
tum: in sopralinea su pro scb scripto depennato d Beliame-dicerent: in sottolinea 
e segue depennato ipscrum bonorum

c. 42 v. 
R. 189
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quod  ipse O b ertu s recepit vel recipere fecit de precio dom us ipsius Io 
hann is cordarii que vend ita  fu it A bboni scribe libras x x x v j i i . d  Respon
d e t O (b ertu s): credit de n o v e (m ) libris, sed non d e d i ta e t relique date fue
ru n t sua vo lun ta te , e t ib i incontinenti dixit p re ter illas quas Phylipus por
tav it, e t c red it quod  sint lib re  v u  et plus. Item  p on it Bonanatus quod 
ipse O b ertu s  recepit vel recipere fecit de domo ipsius Iohannis dicti quam 
em it L ingua Bovis, libras x x n . C onfitetur O bertus Beliame quod recep itb 
lib ras x i  de  precio  dom us quam  em it Lingua Bovis e t non plus et relique 
d a te  fu e ru n t vo lun ta te  sua e t Phylipi Calvignani. I tem  pon it Bonanatus 
q u o d  d ic tus O b ertu s, vel alius pro  eo, sua voluntate recepit de precio 
v inee ipsius Iohann is cordarii que vendita fu it, libras xv. d  Respondet 
O (b ertu s): cred it quod  habu it libras x im  et plus, volun tate  dicti Phy
lipi. I te m  p o n it B onanatus quod  ipse O bertus fecit dare ubi voluit libras 
l x  a B onoiohanne Soçopilo de precio dom us quam em it ipse Bonusio- 
hannes, que fu it dicti Iohannis cordarii. Item  ponit Bonanatus quod de
b ita  p rius d eb en t solvi quam  legata sive iudicata. C onfitetur Bonanatus quod 
O b ertu s  B eliam e racionabiliter dedit libras x  D rude de Boso que erant 
deb ita , e t confite tu r libras m i  quas ipse dedit pro allere filias Detesalvi 
de Boso e t m uxim utinum  i episcopo, et confitetur quod dedit Benincase 
de Boso solidos l x x v i i , p ro  eius fratre Salvo, pro expensis quas ipse 
fecera t in  dom o dicti Iohannis antequam  ipse Iohannes m oriretur et Oli
verio  e x t im a ( to ) r ic denarios xx.

c. 43 r. 3 7 4  Die x n  decembris.
R. 46 Positiones T ruc [i] contra A lbertum  Beliaminem.

P o n it T rucus quod A lbertus Beliame levavit vel levari fecit domum i 
re tro  d dom um  filiorum  dom ine I t e e, et unde lis est. Respondet Albertus: 
cred it. I te m  p o n it quod predictus A lbertus, vel alius pro  eo, c e p itf sive 
hedificavit m urum  illius dom us g de qua lis est, super terram  communis, 
m edium  pedem  h e t plus. Respondet Albertus: non credit quod caperet 
a liqu id  de te rra  communis. I tem  ponit quod terra com munis, quam petit 
ipse T rucus, est versus dom um  Iolte. Respondet Albertus: credit, sed non